
RESULTATLISTE - ØRRET PRESISJON

Åpen klasse
Nr. Navn Tid Poeng

1 Johnny Smørsgård 03:28 49

2 Kim Skjerve 02:31 42

3 Knut Magne Olsen 02:47 42

4 Martin Pettersen 02:58 37

5 Rod Wolstenholme 04:09 35

6 Vegard Olsen 02:23 34

7 Cristian Knutsen 03:55 32

8 Ole Jakob Andreassen 02:23 31

9 Marius Fredriksen 02:18 31

10 Morten Jakobsen 04:28 31

11 Stig Bjørnar Larsen 03 15 2911 Stig Bjørnar Larsen 03:15 29

12 Roy Dalmo 02:15 23

13 Jan Falung 02:45 22

14 Paul Arne Johansen 02:22 20

15 Kevin Bollmann 02:56 17

16 Jonny Mayer 02:59 1516 Jonny Mayer 02:59 15

17 Geir Mayer 02:46 14

18 Gard Myhr 02:24 12

19 Leif Erik Einan 02:16 8

20 Sigmund Bjørdal 02:09 5

Jr. gutter
Nr. Navn Tid Poeng

1 Vegard Olsen 02:23 34

2 Gard Myhr 02:24 12



RESULTATLISTE - ØRRET LENGDE

Åpen klasse
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Johnny Smørsgård 36,15 37,39

2 Martin Pettersen 33,00 33,16

3 Kim Skjerve 32,05 32,55

4 Jan Falung 28,95 32,29

5 Rod Wolstenholme 30,75 31,64

6 Marius Fredriksen 30,70 31,41

7 Christian Knutsen 28,37 30,86

8 Vegard Olsen 29,85 30,26

9 Knut Magne Olsen 27,40 28,40

10 Trond Hansen 26,09 27,15

11 Morten Jakobsen 25,69 27,02

12 Terje Slydahl 22,64 24,10

13 Ole Jakob Andreassen 22,27 23,70

14 Torben Hansen 20,90 23,15

15 Kevin Bollmann 21,70 22,10

16 Paul Arne Johansen 21,00 21,00

Jr. gutter
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Vegard Olsen 29,85 30,26



RESULTATLISTE - SJØØRRET LENGDE

Åpen klasse
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Johnny Smørsgård 38,00 42,54

2 Jan Falung 38,65 40,31

3 Vegard Olsen 37,10 38,61

4 Kim Skjerve 35,10 38,42

5 Martin Pettersen 33,10 36,60

6 Trond Hansen 35,57 35,62

7 Rod Wolstenholme 33,88 34,97

8 Morten Jakobsen 32,66 34,34

9 Torben Hansen 31,35 33,41

10 Kevin Bollmann 31,71 33,40

11 Christian Knutsen 32,22 32,95

12 Terje Slydahl 33,20 30,58

13 Knut Magne Olsen 24,62 26,82

14 Mathias Berg 21,65 21,67

Jr. gutter
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Vegard Olsen 37,10 38,61

2 Mathias Berg 21,65 21,67



RESULTATLISTE - LAKS LENGDE

Åpen klasse
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Johnny Smørsgård 46,76 51,25

2 Jan Falung 50,58 50,79

3 Morten Jakobsen 45,77 48,66

4 Kim Skjerve 45,53 47,68

5 Rod Wolstenholme 39,41 41,47

6 Vegard Olsen 34,65 41,00

7 Trond Hansen 40,10 40,47

8 Torleif Olsen 36,73 39,90

9 Kim Tore Dons 35,76 35,82

10 Knut Magne Olsen 31,41 34,38

11 Hans Sverre Woll 32,55 33,14

12 Stefan Lorensen 32,02 32,15

13 Terje Slydahl 28,00 31,03

Jr. gutter
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Vegard Olsen 34,65 41,00



RESULTATLISTE - ALL ROUND

Åpen klasse
Nr. Navn Ørret pres. Ørret lengde Sjøørret lengde Laks lengde All‐round

1 Johnny Smørsgård 49 37,39 42,54 51,25 180,18

2 Kim Skjerve 42 32,55 38,42 47,68 160,65

3 Jan Falung 22 32,29 40,31 50,79 145,39

4 Vegard Olsen 34 30,26 38,61 41,00 143,87

5 Rod Wolstenholm 35 31,64 34,97 41,47 143,08

6 Knut Magne Olsen 42 28,40 26,82 34,38 131,60

7 Martin Pettersen 37 33,16 36,60 106,76

8 Cristian Knutsen 32 30,86 32,95 95,81

9 Morten Jakobsen 31 27,02 34,34 92,36

10 Terje Slydahl 24,10 30,58 31,03 85,71

11 Kevin Bollmann 17 22,10 33,40 72,50

12 Trond Hansen 27,15 35,62 62,77

13 Marius Fredriksen 31 31,41 62,41

14 Torben Hansen 23,15 33,41 56,56

15 Ole Jakob Andreassen 31 23,70 54,70

16 Morten Jakobsen 48,66 48,66

17 Paul Arne Johansen 20 21,00 41,00

18 Trond Hansen 40,47 40,47

19 Torleif Olsen 39,90 39,90

20 Kim Tore Dons 35,82 35,82

21 Hans Sverre Woll 33,14 33,14

22 Stefan Lorensen 32,15 32,15

23 Stig Bjørnar Larsen 29 29

24 Roy Dalmo 23 23

25 Mathias Berg 21,67 21,67

26 Jonny Mayer 15 15

27 Geir Mayer 14 14

28 Gard Myhr 12 12

29 Leif Erik Einan 8 8

30 Sigmund Bjørdal 5 5

Jr. gutter
Nr. Navn Ørret pres. Ørret lengde Sjøørret lengde Laks lengde All‐round

1 Vegard Olsen 34 30,26 38,61 41,00 143,87

2 Mathias Berg 21,67 21,67

3 Gard Myhr 12 12


